АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЯНДЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от17.03.2025г                                                  №17
п.Пиляндыш

Уржумского района

Кировской области

	О внесении изменений в постановление от 23.06.2023 №52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»»

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 31.03.2023 №231 «О создании, развитии и эксплуатации государственных информационных систем с использованием единой цифровой платформы Российской Федерации «ГосТех» Минцифры России, администрация Пиляндышевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»:

1.1. в подпункте 2 пункта 2.4 раздела 2 Регламента слова «через 45 дней» заменить на слова «через 13 дней».
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пиляндышевского сельского поселения Уржумского района Кировской области.

Глава администрации
Пиляндышевского сельского поселения                                                                   В.М.Зимин